
e Jesus Santos Jussimara 

GO 358 

ESTADO DE SERGIPE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA 

EXTRATO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 023/2020. 

OBJETO: Serviços de confecção e instalação de placas de sinalização permanentes e 
identificação de logradouros em diversas ruas do Município. 

EMPRESA PARTICIPANTE: 

• VN CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI ME 

VALOR MÁXIMO ESTIMADO PARA A CONTRATAÇÃO: R$ 200.257,25 (duzentos 
mil duzentos e cinquenta e sete reais e vinte e cinco centavos). 

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA PARA A DESPESA: 

1' 02.07 - Secretaria das Obras, Urbanismo, Infraestrutura e dos Serviços Públicos 
V 15.122.0003.2.032 - Manutenção da Secretaria das Obras, Urbanismo, Infraestrutura e dos 

Serviços Públicos 
V' 3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 
v' 3390.39.95 - Serviços de Confecção de Placas de Sinalização e afins 
s' Fonte 1.001 

VENCEDOR: 

VN CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI ME, no valor de R$160.101,95 (cento e 
sessenta mil, cento e um reais e noventa e cinco centavos). 

HOMOLOGADO EM: 18 de maio de 2020 

ItabaianalSE, 18 de Maio de 2020. 

/Pregoeira 

j 

Praça Fausto Cardoso, 12— Itabaiana/SE - 13.104.740/0001-10 


